
小平市コミュニティタクシー　    ～地域で支える公共交通～ 令和２年８月作成

コミュニティタクシー（ぶるべー号）
栄 町 ル ー ト

■運行日：月曜日～金曜日
※運休日：土曜日.日曜日.休日.

年末年始（12月29日～1月3日）

■運 賃
大人１５０円

子ども（小学生）８０円

（未就学児は無料）

◇回数乗車券（11枚綴り）

大人 １，５００円

子ども ８００円

◇1日乗車券（発行日当日のみ有効）

大人４００円,子ども２００円

※回数乗車券・１日乗車券は車内で発売

にじバス・ぶるべー号共通利用ＯＫ

※乗車の際は、小銭のご用意をお願いします

■運行やお忘れ物についてのお問合せ

小平交通有限会社

ＴＥＬ：042(341)3030

■ご意見やその他のお問合せ

小平市都市開発部 公共交通課

ＴＥＬ：042(346)9814

※各停留所の時刻は、裏面をご覧ください。

地域に支えられ運行中

ぜひ、ご利用ください！

昇り亀



① 小川駅入口（発） 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

② 中宿商店街 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01

③ 小川西郵便局前 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

④ 野火止通り 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

⑤ 元中宿通り 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

⑥ 小川西町公園 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06

⑦ 小川西町地域センター西 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

⑧ 小平十三小南 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

⑨ 十三小通り
（コープ小川西町店前） 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

⑩ 小川三番北 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

⑪ 栄町記念公園南 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

⑫ 神明公園北 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

⑬ 小平神明宮北 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

⑭ 野火止公園 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

⑮ けやき通り 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

⑮‐2 新堀郵便局東 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47

⑯ 東野火止橋 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47

⑰ 神明住宅 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

⑱ 栄町３丁目 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

⑲ 十三小通り
（コープ小川西町店前） 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

⑳ 小川西町地域センター西 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

㉑ 小川西町公園 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

㉒ 東京都職員住宅東 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

㉓ ほのぼの館前 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54

㉔ 小川ホーム前　 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

① 小川駅入口（着） 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

16便5便 6便 7便 8便 11便 12便9便 10便

小平市コミュニティタクシー（栄町ルート）　時刻表 平成２７年１１月２日改正

運行日 ： 月曜日～金曜日　　※運休：土曜日・日曜日・休日・１２月２９日～１月３日

№ 停　留　所　名 0便 1便 2便 3便 4便 17便 18便 19便13便 14便 15便

野
火
止
公
園
始
発

け
や
き
通
り
止
ま
り


